

Intretinerea curenta a strazilor prin mun. Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 5 173 308,05 lei

Intocmit in prețuri curente 02.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Stefan cel Mare				
		1.1. Partea carosabila				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	5 000,00	29,47 3,30	147 357,70 16 507,70
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	550,00	15,35 0,00	8 442,50 0,00
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2	50,00	10,50 0,00	525,00 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,65	11 951,02 0,00	19 719,18 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 000,00	160,83 5,00	804 150,00 25 000,00
6	adaus h=1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t	121,00	1 525,00 0,00	184 525,00 0,00
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la	m2	250,00	277,77 58,30	69 442,25 14 575,00

1	2	3	4	5	6	7
		cald BA D 16 rul. 50/70)				
8	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	250,00	232,77 28,90	58 192,25 7 225,00
		<i>Total</i>	lei			1 292 353,88
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				1 292 353,88 63 307,70
		<i>Total</i>	lei			1 292 353,88
		Total Stefan cel Mare Inclusiv salariu				1 292 353,88 63 307,70
		2. Independentei				
		2.1. Partea carosabila				
9	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	4 500,00	29,47 3,30	132 621,93 14 856,93
10	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	495,00	15,35 0,00	7 598,00 0,00
11	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2	45,00	10,50 0,00	472,50 0,00
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,35	11 950,24 0,00	16 132,82 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 500,00	160,83 5,00	723 735,00 22 500,00
14	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t	108,90	1 525,00 0,00	166 072,50 0,00
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	150,00	277,77 58,30	41 665,35 8 745,00

1	2	3	4	5	6	7
16	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	150,00	232,77 28,90	34 915,35 4 335,00
		<i>Total</i>	lei			1 123 213,45
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				1 123 213,45 50 436,93
		<i>Total</i>	lei			1 123 213,45
		Total Independentei Inclusiv salariu				1 123 213,45 50 436,93
		3. Alexandru cel Bun				
		3.1. Partea carosabila				
17	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	2 000,00	29,47 3,30	58 943,08 6 603,08
18	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	242,00	15,35 0,00	3 714,50 0,00
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2	20,00	10,50 0,00	210,00 0,00
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,60	11 954,50 0,00	7 172,70 0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,00	160,83 5,00	321 660,00 10 000,00
22	adaus h=1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t	48,40	1 525,00 0,00	73 810,00 0,00
23	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	75,00	277,77 58,30	20 832,67 4 372,50

1	2	3	4	5	6	7
24	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	75,00	232,77 28,90	17 457,67 2 167,50
		<i>Total</i>	lei			503 800,62
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				503 800,62 23 143,08
		<i>Total</i>	lei			503 800,62
		Total Alexandru cel Bun Inclusiv salariu				503 800,62 23 143,08
		4. Olhionia				
		4.1. Partea carosabila				
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 000,00	29,47 3,30	29 471,54 3 301,54
26	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	110,00	15,35 0,00	1 688,50 0,00
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2	10,00	10,50 0,00	105,00 0,00
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,30	11 954,50 0,00	3 586,35 0,00
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,00	160,83 5,00	160 830,00 5 000,00
30	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t	24,20	1 525,00 0,00	36 905,00 0,00
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	150,00	277,77 58,30	41 665,35 8 745,00
		<i>Total</i>	lei			274 251,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				274 251,74 17 046,54
		<i>Total</i>	lei			274 251,74
		Total Olhionia Inclusiv salariu				274 251,74 17 046,54
		5. Dmitrii Cantemir				
		5.1. Partea carosabila				
32	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	800,00	29,47 3,30	23 577,23 2 641,23
33	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	88,00	15,35 0,00	1 351,00 0,00
34	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2	8,00	10,50 0,00	84,00 0,00
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,24	11 944,92 0,00	2 866,78 0,00
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	800,00	160,83 5,00	128 664,00 4 000,00
37	adaus h=1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t	19,36	1 525,00 0,00	29 524,00 0,00
38	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	80,00	277,77 58,30	22 221,52 4 664,00
39	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	80,00	232,77 28,90	18 621,52 2 312,00
		<i>Total</i>	lei			226 910,05
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				226 910,05 13 617,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			226 910,05
		Total Dmitrii Cantemir Inclusiv salariu				226 910,05 13 617,23
		6. Vasile Stroiescu				
		6.1. Partea carosabila				
40	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 200,00	29,47 3,30	35 365,85 3 961,85
41	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	132,00	15,35 0,00	2 026,00 0,00
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2	12,00	10,50 0,00	126,00 0,00
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,36	11 960,89 0,00	4 305,92 0,00
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,00	160,83 5,00	192 996,00 6 000,00
45	adaus h=1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t	29,04	1 525,00 0,00	44 286,00 0,00
46	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	75,00	277,77 58,30	20 832,67 4 372,50
47	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	75,00	232,77 28,90	17 457,67 2 167,50
		<i>Total</i>	lei			317 396,11
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				317 396,11 16 501,85
		<i>Total</i>	lei			317 396,11
		Total Vasile Stroiescu				317 396,11

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				16 501,85
		7. Calea Baltului				
		7.1. Partea carosabila				
48	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 200,00	29,47 3,30	35 365,85 3 961,85
49	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	132,00	15,35 0,00	2 026,00 0,00
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2	12,00	10,50 0,00	126,00 0,00
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,36	11 960,89 0,00	4 305,92 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 200,00	160,83 5,00	192 996,00 6 000,00
53	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t	29,04	1 525,00 0,00	44 286,00 0,00
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	75,00	277,77 58,30	20 832,67 4 372,50
55	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2	75,00	232,77 28,90	17 457,67 2 167,50
		<i>Total</i>	lei			317 396,11
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				317 396,11 16 501,85
		<i>Total</i>	lei			317 396,11
		Total Calea Baltului Inclusiv salariu				317 396,11 16 501,85

		Total	lei			4 055 321,96
--	--	-------	-----	--	--	--------------

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii la asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %			48 133,24
		Total VR+Contri	100 %			4 103 455,20
		Cheltuieli de regie (Total) * 3 %	3 %			123 103,66
		Total Total+Cheltu	100 %			4 226 558,86
		Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2 %			84 531,18
		Total Total+Benefi	100 %			4 311 090,04
		TVA (Total) * 20 %	20 %			862 218,01
						5 173 308,05
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				200 555,18

Intocmit

Inginer, Cojocaru Radu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director tehnic, Cebotarean Vasile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Intretinerea curenta a strazilor
prin mun. Soroca
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 5 173 308,05 lei

Intocmit in prețuri curente 02.03.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 487,21	100,00	148 721,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	547,93	94,60	51 834,18
		Total manopera				200 555,18

Materiale:

1.	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1 855,74	1 525,00	2 830 003,50
2.	142110220000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	47,10	1 525,00	71 827,50
3.	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	179,40	1 525,00	273 584,97
4.	232032260004004921-1	Emulsia bitumasa	t	5,941	11 500,00	68 321,50
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	172,70	20,00	3 454,00
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	511,76	50,00	25 588,00
		Total materiale de construcții				3 272 779,47

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	78,00	20,00	1 560,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	358,19	500,00	179 095,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,458	365,00	532,17
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	83,21	420,00	34 948,20
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	83,21	350,00	29 123,50
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	72,45	20,00	1 449,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	83,21	680,00	56 582,80
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	12,48	24,00	299,52
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	12,48	344,00	4 293,12
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	285,74	500,00	142 870,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	53,693	500,00	26 846,50
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	293,54	350,00	102 739,00
13.	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	4,71	350,00	1 648,50
		Total utilaje de construcții				581 987,31

Total	lei	4 055 321,96
Contributii la asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	48 133,24
Total VR+Contri	100 %	4 103 455,20
Cheltuieli de regie (Total) * 3 %	3 %	123 103,66
Total Total+Cheltu	100 %	4 226 558,86
Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2 %	84 531,18
Total Total+Benefi	100 %	4 311 090,04
TVA (Total) * 20 %	20 %	862 218,01
Total deviz:		5 173 308,05

Intocmit

Inginer, Cojocaru Radu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director tehnic, Cebotarean Vasile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Intretinerea curenta a strazilor prin mun. Investitor Primaria mun. Soroca
Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Stefan cel Mare				
		1.1. Partea carosabila				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,47 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	50,00	1,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	500,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			147 357,70
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
		<i>Total</i>	lei			8 442,50
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2			10,50 0,00
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire cu perie	h-ut	0,0250	350,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			525,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 951,02 0,00
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	1,0300	11 500,00	11 841,52
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,50
		<i>Total</i>	lei			19 719,18
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,83 5,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	100,00	5,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0940	1 525,00	143,35
	142110220000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0030	1 525,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			804 150,00
6	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t			1 525,00 0,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1,0000	1 525,00	1 525,00
		<i>Total</i>	lei			184 525,00
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica	m2			277,77 58,30

1	2	3	4	5	6	7
		preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltică preparată la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,38
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			69 442,25
8	DI158C	FFrezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltică preparată la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			232,77 28,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	100,00	28,90
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltică preparată la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,38
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			58 192,25
		2. Independentei				
		2.1. Partea carosabilă				
9	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd latimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			29,47 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	50,00	1,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	500,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			132 621,93
10	Ts151A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			15,35 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
		<i>Total</i>	lei			7 598,00
11	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie K=1,20	100m2			10,50 0,00
	34105400056036	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0250	350,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			472,50
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 950,24 0,00
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	1,0300	11 500,00	11 840,74
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,50
		<i>Total</i>	lei			16 132,82
13	DB16H	Imbracamintă de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			160,83 5,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	100,00	5,00
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald BA D 16 rul.	t	0,0940	1 525,00	143,35

1	2	3	4	5	6	7
	1	50/70				
	14211022000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0030	1 525,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			723 735,00
14	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t			1 525,00 0,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1,0000	1 525,00	1 525,00
		<i>Total</i>	lei			166 072,50
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			277,77 58,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,38
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			41 665,35
16	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			232,77 28,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	100,00	28,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,38
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			34 915,35
		3. Alexandru cel Bun				
		3.1. Partea carosabila				
17	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,47 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	50,00	1,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	500,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			58 943,08
18	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 714,50
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2			10,50 0,00
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0250	350,00	10,50
		Total	lei			210,00
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 954,50 0,00
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,50
		Total	lei			7 172,70
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,83 5,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	100,00	5,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0940	1 525,00	143,35
	14211022000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0030	1 525,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
		Total	lei			321 660,00
22	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t			1 525,00 0,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1,0000	1 525,00	1 525,00
		Total	lei			73 810,00
23	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			277,77 58,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,37
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		Total	lei			20 832,67
24	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			232,77 28,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	100,00	28,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,37
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17 457,67
		4. Olhionia				
		4.1. Partea carosabila				
25	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,47 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	50,00	1,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	500,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			29 471,54
26	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
		<i>Total</i>	lei			1 688,50
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2			10,50 0,00
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0250	350,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			105,00
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 954,50 0,00
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,50
		<i>Total</i>	lei			3 586,35
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,83 5,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	100,00	5,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0940	1 525,00	143,35
	14211022000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0030	1 525,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			160 830,00
30	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t			1 525,00 0,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1,0000	1 525,00	1 525,00
		<i>Total</i>	lei			36 905,00
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			277,77 58,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,38
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			41 665,35
		5. Dmitrii Cantemir				
		5.1. Partea carosabila				
32	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,47 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	50,00	1,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	500,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			23 577,23
33	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
		<i>Total</i>	lei			1 351,00
34	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2			10,50 0,00
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0250	350,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			84,00
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 944,92 0,00
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	1,0300	11 500,00	11 835,42
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,50
		<i>Total</i>	lei			2 866,78
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,83 5,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	100,00	5,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0940	1 525,00	143,35
	142110220000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0030	1 525,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			128 664,00
37	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t			1 525,00 0,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1,0000	1 525,00	1 525,00
		<i>Total</i>	lei			29 524,00
38	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			277,77 58,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,38
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			22 221,52
39	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			232,77 28,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	100,00	28,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,38
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			18 621,52
		6. Vasile Stroiescu				
		6.1. Partea carosabila				
40	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,47 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	50,00	1,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	500,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			35 365,85
41	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
		<i>Total</i>	lei			2 026,00
42	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2			10,50 0,00
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0250	350,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			126,00
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 960,89 0,00
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	1,0300	11 500,00	11 851,39
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,50
		<i>Total</i>	lei			4 305,92
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,83 5,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	100,00	5,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0940	1 525,00	143,35
	142110220000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0030	1 525,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			192 996,00
45	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t			1 525,00 0,00
	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1,0000	1 525,00	1 525,00
		<i>Total</i>	lei			44 286,00
46	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			277,77 58,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,37
	232032260004004921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			20 832,67
47	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			232,77 28,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	100,00	28,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,37
	232032260004004921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			17 457,67
		7. Calea Baltului				
		7.1. Partea carosabila				
48	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			29,47 3,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	50,00	1,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	500,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			35 365,85
49	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,35 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	500,00	15,35
		<i>Total</i>	lei			2 026,00
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie K=1,20	100m2			10,50 0,00
	34105400056036	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire cu perie	h-ut	0,0250	350,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			126,00
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			11 960,89

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				0,00
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	1,0300	11 500,00	11 851,39
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	365,00	109,50
		<i>Total</i>	lei			4 305,92
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,83 5,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	100,00	5,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0940	1 525,00	143,35
	14211022000001	Nisip bitumat sau Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,0030	1 525,00	4,57
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			192 996,00
53	adaus h= 1,0 cm	Beton asfaltic BA 16 rul. 50/70, executata la cald (se adauga la poz DB16H)	t			1 525,00 0,00
	111100010001311 1	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	1,0000	1 525,00	1 525,00
		<i>Total</i>	lei			44 286,00
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			277,77 58,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,37
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			20 832,67
55	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70)	m2			232,77 28,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	100,00	28,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0060	50,00	0,30
	1422102205518	Mixtura asfaltica preparata la cald BA D 16 rul. 50/70	t	0,1150	1 525,00	175,37
	232032260004004 921-1	Emulsia bitumasa	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	24,00	0,19
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	344,00	2,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			17 457,67

Intocmit
Inginer, Cojocaru Radu

Investitor
Director tehnic, Cebotarean Vasile